АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10.2018 года                                                   № 127
д.Ворошнево

О внесении изменений в Распоряжение
Администрации Ворошневского сельсовета
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций Администрации Ворошневского сельсовета и
подведомственных ему муниципальных казенных
учреждений» от 16.12.2016 г. № 99

         В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. N 1047 "Об общих требованиях к определению  нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами  и муниципальных органов" и от 20 октября 2014 г. N 1084 "О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций федеральных государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами  Российской Федерации, в том числе подведомственных им казенных учреждений", с постановлением Администрации  Ворошневского сельсовета от 01 июня 2016 года «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и подведомственных учреждений», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

1. Строку 1  в приложение № 2:
	1
	Ноутбук
	шт
	1
	35000,00
	не менее 5 лет

      изложить в редакции:
	1
	Ноутбук
	шт
	1
	56000,00
	не менее 5 лет

1. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ворошневского  сельсовета                              Тарасов Н.С.